ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN SƠN TÂY

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /UBND

V/v thông báo nghỉ hưu đối

với ông Phạm Hoài Đào

Sơn Tây, ngày      tháng 3 năm 2025

             Kính gửi: Thường trực Huyện ủy.

Căn cứ Luật Cán bộ, công chức ngày 13/11/2008; Luật sửa đổi, bổ sung

một số điều của Luật cán bộ, công chức và Luật viên chức ngày 25/11/2019;

Căn cứ Nghị định số 115/2015/NĐ-CP ngày 11/11/2015 của Chính phủ

quy định chi tiết một số điều của Luật Bảo hiểm xã hội về bảo hiểm xã hội bắt

buộc; Nghị định số 135/2020/NĐ-CP ngày 18/11/2020 của Chính phủ quy định

về tuổi nghỉ hưu; Nghị định số 126/2024/NĐ-CP ngày 08/10/2024 của Chính

phủ quy định về tổ chức, hoạt động và quản lý Hội;

Căn cứ Quyết định số 62/2017/QĐ-UBND ngày 15/9/2017 của UBND tỉnh

ban hành Quy định phân cấp quản lý cán bộ, công chức, viên chức; cán bộ, công

chức cấp xã và người quản lý doanh nghiệp tỉnh Quảng Ngãi;

Căn cứ Quyết định số 44/QĐ-CTĐQNg ngày 27/01/2022 của Hội Chữ

Thập đỏ tỉnh Quảng Ngãi về việc công nhận Ban Chấp hành, Ban Thường vụ,

chức danh Chủ tịch, Phó Chủ tịch Hội Chữ thập đỏ Việt Nam huyện Sơn Tây

khoá V, nhiệm kỳ 2021-2026;

Căn cứ Quy định số 13-QĐ/HU ngày 17/7/2023 của Ban Thường vụ Huyện

ủy quy định về phân cấp quản lý cán bộ và bổ nhiệm, giới thiệu cán bộ ứng cử;

Để đảm bảo thực hiện quy định về tuổi nghỉ hưu đối với người lao động

theo Điều 4 Nghị định số 135/2020/NĐ-CP ngày 18/11/2020 của Chính phủ,

UBND huyện kính trình Thường trực Huyện ủy thông báo nghỉ hưu đối với ông

Phạm Hoài Đào, như sau:

- Họ và tên: Phạm Hoài Đào, sinh ngày 12/5/1964.

- Chức vụ và đơn vị công tác: Chủ tịch Hội Chữ thập đỏ huyện Sơn Tây.

- Thời gian nghỉ hưu: Kể từ ngày 01/9/2025 (61 tuổi 3 tháng) được nghỉ

hưu để hưởng chế độ bảo hiểm xã hội theo quy định.

Kính trình Thường trực Huyện ủy thông báo để ông Phạm Hoài Đào và các

cơ quan, tổ chức có liên quan biết, triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- CT, PCT UBND huyện;

- Ban Tổ chức Huyện ủy;

- Phòng Nội vụ;

- C, PCVP, TH;

- Lưu: VT.

  CHỦ TỊCH

    Trần Hoài Thu

		2025-03-10T16:20:26+0700

		2025-03-10T17:12:38+0700

		2025-03-10T17:12:38+0700

		2025-03-10T17:12:38+0700